
UCHWAŁA NR 326/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r,

w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi do przyjmowania 
zgłoszeń zewnętrznych do Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 44 ust. 2 w związku z art. 2 pkt 6 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 
sygnalistów (poz. 928) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Dorotę Piekarek, pracownika Starostwa Powiatowego 
w Łodzi, do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, kontaktów z sygnalistą oraz do realizacji 
innych zadań wymienionych w „Procedurze przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych 
oraz podejmowania działań następczych przez Zarząd Powiat Łódzkiego Wschodniego", 
stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 325/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 grudnia 2024 r.

2. W przypadku nieobecności osoby, o której mowa w ust. 1, do przyjmowania zgłoszeń 
zewnętrznych i kontaktów z sygnalistą oraz do realizacji innych zadań wymienionych 
w ww. Procedurze upoważnia się Panią Monikę Kunkę.

§ 2. 1. Szczegółowy zakres imiennego upoważnienia osób, o których mowa w § 1, określa 
odpowiednio załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały.

2. U poważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do podpisania upoważnień.

§ 3. Informację o osobach upoważnionych zamieszcza się w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski ...... ............................................

Wicestarosta - Ewa Gładysz ............................. I.....

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ....................................................

Członek Zarządu - Zofia Sójka ....................................................

Członek Zarządu - Marta Stasiak ....................................................


